IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PAU DOS FERROS/RN



Administração da Exma. Sra. Marianna Almeida Nascimento

ANO XX - Nº 3254 PAU DOS FERROS/RN, terca-feira, 26 de julho de 2022

### Prefeitura faz chamada pública para a segunda edição da Feirinha da Nossa Gente.

A Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros torna público o edital de Chamamento Público que tem como finalidade estimular a participação na II edição da "FEIRINHA DA NOSSA GENTE", que será realizada durante a programação da FINECAP 2022.

A "Il Feirinha da Nossa Gente" tem por objeto a divulgação e comercialização de produtos de artesanato, agricultura familiar, agentes culturais, associações não governamentais, desportistas, visuais e literárias, igrejas, cultura alimentares, antiquidades e artes populares, confeccionados por munícipes de Pau dos Ferros/RN

As inscrições serão realizadas no período de 15 a 29 de julho de 2022 e ocorrerão de modo on-line (através do formulário disponível no edital abaixo) e presencial, das 8h às 12h, na central de vendas da FINECAP, localizada no Hotel Hertz.

Todas as informações necessárias participação e inscrição no evento está descrito no corpo do edital. Em caso de dúvidas, entrar em contato com o número (84) 9.9908-0096.

Chamada Pública BOILDE Empreendedores, membros de ONCs, etc. conferir o Edital no Diario Oficial (11 de Julh

IMAGEM: ASCOM

TEXTO: ASCOM

## Diário Oficial do Município





#### IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PAU DOS FERROS/RN

EDITADO PELA SECRETARIA DE GOVERNO

#### PODER EXECUTIVO

Marianna Almeida Nascimento – Prefeita Municipal Renato Alves da Silva – Vice-prefeito

#### **PODER LEGISLATIVO**

Francisca Itacira Aires Nunes (Presidente)

José Alves Bento (Vice-presidente)

Josefa Aldaceia Chagas de Oliveira (1ª secretária)

Francisco Augusto de Queiroz (2º secretário)

Alexsander Magnus Nunes Rocha

Célio de Queiroz Lopes

Deusivan Santos Nazário

Francisco Gutemberg Bessa de Assis

Reginaldo Alves da Silva

Zélia Maria Leite

Francisco José Fernandes de Aquino

### PODER JUDICIÁRIO DO RN - UNIDADE JUDICIAL -

Dr. FLÁVIO ROBERTO PESSOA DE MORAIS

Juiz Titular do Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública

Dra. ANA ORGETTE DE SOUZA FERNANDES VIEIRA
Juíza Titular da 1ª Vara

Dr. OSVALDO CÂNDIDO DE LIMA JUNIOR
Juiz Titular da 2ª Vara e Diretor do Foro

Dr. EDILSON CHAVES DE FREITAS Juiz Designado para a 3ª Vara

# JUSTIÇA FEDERAL DO RN - UNIDADE JURISDICIONAL -

Dra. MADJA SOUSA MOURA SIQUEIRA

Juiz Titular da 12ª Vara

Dr. CAIO DINIZ FONSECA Juiz Substituto da 12ª Vara

#### PROMOTORIA DE JUSTICA

Dr. JOSÉ ALVES DE REZENDE NETO

1º Promotoria de Justiça da Comarca de Pau dos Ferros

Dr. WILKSON VIEIRA BARBOSA SILVA 2º Promotoria de Justiça da Comarca de Pau dos Ferros

Dr. PAULO ROBERTO ANDRADE DE FREITAS

3º Promotoria de Justiça da Comarca de Pau dos Ferros Coordenador das PMJS da Comarca de Pau dos Ferros

## Diário Oficial do Município



# AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E PRORROGAÇÃO DA SESSÃO DE ABERTURA

O Município de Pau dos Ferros – RN, através de seu pregoeiro, torna público a todos os interessados no Pregão Eletrônico – SRP n° 6/2022-0056, que tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de segurança desarmada e auxiliar de serviços diversos para apoio e suporte a eventos culturais realizado pela Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros ao longo de 12 meses, que a data de abertura do certame designada para o dia 10 de agosto de 2022, às 09:00 horas, fica PRORROGADA para o dia 12 de agosto de 2022 às 09:00 horas, foi retificado o edital por motivo da publicação errada. O certame será realizado por meio do portal de compras públicas, no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br pelo pregoeiro David Jhenison Soares Fernandes. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto no Decreto n° 10.024 de 20 de setembro de 2019, Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal N° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

Pau dos Ferros – RN, 26 de julho de 2022.

# DAVID JHENISON SOARES FERNANDES PREGOEIRO

### EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

#### PROCECESSO ADMINISTRATIVO Nº 121032202

ATA N° 048/2022

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 620220030

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

CONTRATADA: T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS

CNPJ: 18.912.500/0001-65

**OBJETO:** Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de expediente, a fim de atender as demandas das Secretarias municipais, pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL: R\$ 417,95 (quatrocentos e dezessete reais e noventa e cinco

centavos);

VIGÊNCIA: 19 de julho de 2022 a 18 de julho de 2023